РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.05.2020                                     № 82

с. Калиновское

О внесении изменений  в Перечень источников наружного

противопожарного водоснабжения, расположенных на территории

муниципального образования «Калиновское сельское поселение»,

утвержденный постановлением главы муниципального образования

«Калиновское сельское поселение» от 05.04.2017 № 52

На основании акта приема пожарного водоема № 80 от 02 декабря 2019

года,  акта приема пожарного водоема № 81 от 02 декабря 2019 года, акта

списания (снятия с учета) пожарного водоема № 71 от 12.05.2020,

п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение № 2 «Перечень источников наружного противопожарного

водоснабжения, расположенных на территории муниципального образования

«Калиновское сельское поселение» к постановлению главы муниципального

образования «Калиновское сельское поселение» от 05.04.2017 № 52 «Об

обеспечении надлежащего состояния источников наружного противопожарного

водоснабжения  на территории муниципального образования «Калиновское

сельское поселение» изложить в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования                                                      О.А. Зверева

2

Приложение

к постановлению главы МО

«Калиновское сельское поселение»

от 20.05.2020 № 82

ПЕРЕЧЕНЬ

источников наружного противопожарного водоснабжения (ИНППВ),

расположенных на территории муниципального образования

«Калиновское сельское поселение»

№

п/п

Наименование

ИНППВ

Адрес места нахождения

ИНППВ

Объем

ИНППВ

(м
3
)

Ответственные

за техническую

эксплуатацию

ИНППВ

Ответственные

за содержание

мест

размещения

ИНППВ (ПГ)

с. Калиновское

1 ПП-3 р. Пышма подъезд с ул.  Набережной

(у магазина  «Бережок»

направо)

 МУП ЖКХ

КСП

МУП ЖКХ

КСП

2 ПП-4 р. Пышма подъезд с ул.  Крупской,

д. № 36 (за ТП)

 МУП ЖКХ

КСП

МУП ЖКХ

КСП

3 ПГ-5 ул. Мещерякова, 54Б

(МДОУ Калиновский

детский сад)

130 МДОУ

Калиновский

детский сад

МУП ЖКХ

КСП

4 ВБ-60 ул. Гагарина, 10А

(подъезд с улицы

Гагарина напротив дома

№ 14)

 МУП ЖКХ

КСП

МУП ЖКХ

КСП

 п. Еланский

5 ПВ-50 (сделан

ПК)

огорожен зеленым

забором

50 Российские

железные

дороги

Российские

железные

дороги

6 ПВ-81 ул. Железнодорожная, 14 50

МУП ЖКХ

КСП

МУП ЖКХ

КСП

д. Ялунина

7 р. Пышма подъезд с ул.

Центральной, д. № 19

 МУП ЖКХ

КСП

МУП ЖКХ

КСП

8 ПВ-80 ул. Центральная, 2В 50 МУП ЖКХ

КСП

МУП ЖКХ

КСП

 п. Пышминская

9 ВБ-63 на станции  Российские

железные

дороги

Российские

железные

дороги

10 ПГ-12 на станции  Российские

железные

дороги

Российские

железные

дороги